
Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad 
náměstí 7, 285 21 Zbraslavice                                               tel./fax 327591411 

 
 

Č.j: 120/2012 - 2.Výst Zbraslavice, dne: 27.8.2012 

Vyřizuje: Jan Jursík  

E-mail: stavebni@obeczbraslavice.cz  

Telefon: 327591411 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  

O Z N Á M E N Í  

O ZAHÁJENÍ SPOJENÉHO ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY A 

STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 
 

 Dne 3.8.2012 podal ČEZ Distribuce a.s. (IČ - 24729035), Teplická 874/8, 405 02  Děčín 4 

na základě plné moci zastoupený PEN - projekty energetiky s.r.o. (IČ - 26011701), Arnošta z 

Pardubic 2082, 531 17  Pardubice žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby a žádost o 

vydání stavebního povolení pro stavbu: Velká Skalice NN výměna za AlFe na pozemcích: stavební 

parcely parcelní čísla 1/1, 1/2, 1/4, 1/5, 2, 3/1, 5/1, 8, 10, 11, 12, 14/1, 15, 16, 17, 18, 19, 21 a 

pozemkové parcely parcelní čísla 2, 8/1, 21, 22/1, 24, 27, 33, 34, 38/1, 38/9, 129/2, 150/1, 159, 

163/1, 163/5, 163/7 a 163/8 v kat. území Velká Skalice. Číslo stavby: IE-12-6003933. Uvedeným 

dnem bylo zahájeno spojené územní řízení o umístění stavby a stavební řízení. 
  

Popis navrženého řešení 

Ze stávající trafostanice č. KH 0343 Velká Skalice - obec jsou provedeny dva venkovní vývody: 

1) směrem k domu čp. 22 

2) směrem do obce 

1) U vedení k domu čp. 22 bude provedena výměna sloupů č. l a 2 a stávající AlFe vodiče budou 

nahrazeny AES vodičem. 

2) U vedení do obce budou vyměněny sloupy č. 4 - 9. Stávající AlFe vodiče budou nahrazeny 

AES vodičem. Vedení v uličce k domu čp. 5 bude provedeno zemním kabelem. Vedení od čp. 17 

až k čp. 2 bude provedeno zemním kabelovým vedením včetně odboček. 

  

 Obecní úřad Zbraslavice,stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. g) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen "stavební zákon"), oznamuje v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 a § 112 odst. 1 stavebního 

zákona zahájení spojeného územního řízení o umístění stavby a stavebního řízení a současně nařizuje 

veřejné ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 

 

27.9.2012 (čtvrtek) v 10:00 hodin. 

                         Místo konání: na Obecním úřadu ve Zbraslavicích. 

  

 Do podkladů rozhodnutí mohou účastníci řízení nahlédnout u Obecního úřadu Zbraslavice, 

stavebního úřadu (návštěvní dny: pondělí – pátek 7:00 – 15:30) a při ústním jednání. Nechá-li se 

některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.  

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí 

být uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným 

stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního 

 



plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede  skutečnosti, které zakládají jeho 

postavení jako účastníka řízení a důvody podání námitek. K námitkám, které nesplňují uvedené 

požadavky se nepřihlíží. Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce 

písemnou plnou moc. 

Žadatel zajistí dle § 87 stavebního zákona, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal 

žádost o vydání územního rozhodnutí, byla bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, 

vyvěšena na vhodném veřejně přístupném místě (např. na úřední desce Obecního úřadu ve Velké 

Skalici), a to do doby veřejného ústního jednání. Součástí informace je i grafické vyjádření záměru, 

popřípadě jiný podklad, z něhož lze usuzovat na architektonickou a urbanistickou podobu záměru a na 

jeho vliv na okolí. Pokud žadatel uvedenou povinnost nesplní, stavební úřad nařídí opakované veřejné 

ústní jednání.  

Účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 zákona č. 500/2004 

Sb.,  správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) povinen předložit na výzvu 

oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou 

listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě 

bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující 

správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Případně je třeba dále předložit doklad opravňující k jednání za právnickou osobu.  

 Účastník řízení může podle § 14 odst. 2 správního řádu namítat podjatost úřední osoby, 

jakmile se o ní dozví. K námitce se nepřihlédne, pokud účastník řízení o důvodu vyloučení 

prokazatelně věděl, ale bez zbytečného odkladu námitku neuplatnil.  
 

Žadatel před vydáním rozhodnutí doloží: 

1. smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene uzavřenou s Lesy ČR s.p. 

2. doklad o zaplacení správního poplatku v celkové výši 4000,-- Kč (přiložená složenka) 

 

 

 

Jan Jursík 

vedoucí stavebního úřadu 

 

v z. Lenka Koutová 

 

otisk razítka 

elektronicky podepsáno 

 

R o z d ě l o v n í k  

Žadatel a příslušná obec (obdrží jednotlivě): 

PEN - projekty energetiky s.r.o., Arnošta z Pardubic 2082, 531 17  Pardubice (na základě plné moci) 
Obec Zbraslavice, Zbraslavice 7, 285 21  Zbraslavice se žádostí o vyvěšení tohoto oznámení na úřední 

desce po dobu nejméně 15 dnů. Řízení je zahájeno patnáctým dnem po vyvěšení této vyhlášky na 

úřední desce.  

 

Účastníci řízení - shodní pro územní řízení o umístění stavby a stavební řízení (obdrží ve smyslu 

§ 144 správního řádu veřejnou vyhláškou):         
MUDr. Mahulena Borkovcová, Vokrojova 3375/10, 143 00  Praha 412 

Nikola Brejchová, Ostašova 515, 284 01  Kutná Hora 1 

Vladimír Bubník, Suchý vršek 2116, 150 00  Praha 5 

Jiřina Bubníková, Suchý vršek 2116, 150 00  Praha 5 

Roman Bukovič, Velká Skalice 4, Zbraslavice, 284 01  Kutná Hora 1 

JUDr. Ivana Darebná, Benešova 633, 284 01  Kutná Hora 1 

JUDr. Josef Darebný, Zelenky - Hajského 1799/9, 130 00  Praha 3 

Martina Doležalová, Velká Skalice 6, 284 01  Kutná Hora 1 



Mgr. Magdaléna Obadalová, Čechova 1446, 290 01  Poděbrady 

Gabriela Chlumská, Plynárenská 568, 280 02  Kolín 2 

Filip John, Pacovská 868/33, 140 00  Praha 4 

Ladislav Kašpárek, Brandlova 1380/20, 149 00  Praha 415 

Ivana Kašpárková, Brandlova 1380/20, 149 00  Praha 415 

Zdeněk Kašpárek, Před rybníkem 102, 155 00  Praha 515 

František Kratochvíl, nám. Svatopluka Čecha 1349/4, 100 00  Praha 10 Vršovice 

František Kučera, Slévárenská 325, 284 01  Kutná Hora 1 

Jindřiška Kučerová, Dačického nám. 9, 284 01  Kutná Hora 1 

Bohuslav Kulhánek, U Havírny 598, 284 01  Kutná Hora 1 

Norbert Kulhánek, Dolní 357, 284 01  Kutná Hora 1 

Pavel Moravec, Dittrichova 1943/22, 128 00  Praha 2 

Eva Musílková, Želivského 804, 280 00  Kolín 4 

Milan Pařez, Pašinka 36, 280 02  Kolín 2 

Mgr. Anděla Pařezová, Pašinka 36, 280 02  Kolín 2 

Jan Rybařík, Seifertova 457, 563 01  Lanškroun 

Josef Šindelář, Velká Skalice 17, 284 01  Kutná Hora 1 

Miroslav Šturma, Hlohová 25, 106 00  Praha 106 

Alena Šturmová, Hlohová 25, 106 00  Praha 106 

Miroslav Šutarík, Sad míru 787, 285 22  Zruč n. Sázavou 1 

Květoslava Šutaríková, Sad míru 787, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 

Petr Vančura, Kaňk 207, 284 04  Kutná Hora 4 

Miloslava Vančurová, Kaňk 207, 284 04  Kutná Hora 4 

Ivana Vodrážková, Šumavská 1190/7, 120 00  Praha Vinohrady 

Hana Vopěnková, J. Myslbeka 1232, 286 01  Čáslav   

ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín 4 

Lesy ČR s.p., Přemyslova 1106, 501 68  Hradec Králové 

Lesy ČR s.p. Hradec Králové, Lesní správa Kácov, Nová 308, 285 09  Kácov 

Telefónica  Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 00  Praha 4 

 

Dotčené orgány (obdrží jednotlivě):  

Archeologický ústav AV ČR Praha, Hloušecká 609, 284 01  Kutná Hora 1 

Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, dopravní inspektorát, Na Náměti 241, 284 01  Kutná 

Hora 1 

Městský úřad, odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01  Kutná Hora 1 

Městský úřad, odbor dopravy a silničního hospodářství, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01  Kutná Hora 

1 

Městský úřad, odbor územního plánování, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01  Kutná Hora 1 

Vojenská ubytovací a stavební správa, Teplého 1899, 530 03  Pardubice 3 

 

 

 

Vyvěšeno dne 27.8.2012              Sejmuto dne.......................... 

Razítko, podpis                                                               Razítko, podpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


